
COMPOSITION DES JURYS 

UFR SCIENCES DE LA VIE, DE LA TERRE ET DE L'ENVIRONNEMENT 

Année universitaire 2024-2025 

Le Président de l'Université de Bourgogne 

VU le Code de l'Education, notamment article L. 712-2 (5°); 

VU l'arrêté du 22 janvier 2014 fixant le cadre national des formations conduisant à la délivrance des 

diplômes nationaux de Licence, de Licence Professionnelle et de Master; 

VU l'arrêté du 18 avril 2017 accréditant l'Université de Bourgogne en vue de la délivrance de diplômes 

nationaux; 

VU l'arrêté du 30 juillet 2018 relatif au diplôme national de Licence; 

VU la délibération du Conseil d'Administration de l'Université de Bourgogne en date du 17 décembre 

2014 prévoyant que les compétences relatives aux jurys d'examen sont exercées par les Directeurs des 

composantes; 

VU le Référentiel commun des études adopté par le Conseil d' Administration de l'Université de 

Bourgogne le 18 décembre 2024; 

ARRETE 
Article 1: 

Le jury de la LICENCE 3 mention Sciences de la vie est ainsi constitué pour l'année universitaire 2024-

2025 

Président(e) : Karim BOUHIDEL 

 Semestre 5 

Membres: 

Dehbia Abed-Vieillard (UE4 L3BGSTU) 

Fawzia Baba-Aïssa (UE2 L3BGSTU) 

Dominic Batt (UES L3BCP) 

Hugues Saint-Paul (UES L3BGSTU, UES L3BO) 

Gilles Boni (UE4 L3 BBM) 

Laurent Bonneau (Resp L3 BGSTU) 

Mathieu Gayral (UE2 L3B0, L3BCPt 

Karim Bouhidel (Resp. L3BCP, UES L3BGSTU, L3BO, L3BCP) 

Jean-François Buoncristiani (UE3 L3BGSTU) 

Mustapha Cherkaoui-Malki (UE2 L3 BBM, UEl L3BCP) 

Johanna Chluba (UE3 L3 BBM, L3BCP) 

Pascal Degrace (UEl L3BGSTU) 

Dominique Delmas (co-Resp L3 BBM) 

Jean Demarquoy (UES L3 BBM, UE3 L3BCP) 

Aliénor Jeandidier (UES L3 BBM) 

Stéphanie Desroche-Weidmann (UE4 L3BCP, UES L3BBM) 

Stéphane Mandard (Resp L3 BBM) 

Gérard Manière (UE4 L3BGSTU , UE6,UE9 L3BCP) 

Marie-Jeanne Perrot-Minnot (UEl L3BO) 

Mickaël Rialland (UE4 L3B0) 

Rémi Wattier (UEl L3BO) 

David Wendehenne (UEl L3 BBM) 

Semestre 6 

Président(e) : Stéphane Garnier 

Page 1 sur 2 






